
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Celje, 20.02.2016

REZULTATI



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, 60 m ovire (106.7)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 11:15

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,42145 35781. 0,143q

KRO1993LINDIČ Matej 8,7269 15622. 0,200q

GO1993URBANČIČ Rok 8,7838 162083. 0,176q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1993* JURJEVIĆ Marin 8,2720*1. 0,196

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 8,3455 23952. 0,139q

MASS1990OREL Igor 8,9984 11253. 0,169q

PT1995BRLEK Aljaž 9,05133 150914. 0,265q

skupnočlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1993* JURJEVIĆ Marin 8,2720*1.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 8,3455 23952. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,42145 35783. q

KRO1993LINDIČ Matej 8,7269 15624. q

GO1993URBANČIČ Rok 8,7838 162085. q

MASS1990OREL Igor 8,9984 11256. q

PT1995BRLEK Aljaž 9,05133 150917. q

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 11:45

MASS1995KRAMBERGER Jan 6,9081 147131. 0,123q

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,1092 163342. 0,188q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,12134 133053. 0,192 7,114

CRO1992* KRLEŽA Ivan 7,3021*4. 0,192 7,295

KRKA1999KORAČIN Domen 8,1857 85. 0,499

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1982ŽUMER Jan 6,9299 25671. 0,173q

MASS1996ŠORN Anže 6,9690 7632. 0,175q

OL1993MAROLT Luka 7,22114 147223. 0,152 7,219

CRO1993* JURJEVIĆ Marin 7,3520*4. 0,196

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,3760 160655. 0,129
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994ŽONTAR Luka 6,9998 149751. 0,173q

MASS1996PAULIN Tjaš 7,0686 172412. 0,182q 7,058

CRO1994* VRHOVEC Staša 7,1725*3. 0,130

OL1997VUGA Rok 7,23117 62124. 0,231 7,228

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,40132 11025. 0,113

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,6242 33036. 0,146

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1995MORETTI Ahac 6,9158 145141. 0,140q 6,902

KRO1997PUC Matej 7,0471 147502. 0,144q

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,1583 165183. 0,194 7,143

KLC1993RAMŠAK Rok 7,2443 148744. 0,136

CRO1994* ČULINA Mateo 7,3618*5. 0,195

PMB1995KOLMAN Alen 7,74129 162046. 0,210

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO1996LEBAN Enej 6,9334 166131. 0,176q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0693 122812. 0,138q 7,052

CRO1994* SILJAN David 7,2224*3. 0,159 7,214

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3876 155224. 0,154 7,378

KRKA1998KOLENC Mitja DIS56 17502 162/7

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1992BRULC Blaž 6,9554 32751. 0,165q

MASS1991JERAS Jernej 7,1880 34002. 0,140 7,177

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2370 733. 0,161 7,221

GO1993ČEHOVIN Urban 7,3233 146954. 0,160

MASS1997JAMNIK Maks 7,4479 46325. 0,154

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9155 23951. 0,143q 6,907

ASB1997CELEC Nino 7,156 146192. 0,154 7,149

MASS1994VALIČ Lovrenc 7,1891 120973. 0,157 7,180

AKR1993NUČIČ Mitja 7,221 5664. 0,196 7,211

PT1995BRLEK Aljaž 7,30133 150915. 0,200 7,295

CRO1994* MARKOVIĆ Jan 7,5522*6. 0,186
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1996MURN Blaž 7,2359 168731. 0,147 7,223

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,26143 32272. 0,167

GO1994PAHOR Tadej 7,3436 165983. 0,177 7,338

CRO1995* MATOKOVIĆ Matej 7,3823*4. 0,154 7,371

MASS1991RAKIĆ Luka NN87 4192

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1994* IVAŠKOVIĆ Zvonimir 6,7819*1. 0,131

KLC1989TIVADAR Matej 7,1245 12992. 0,155 7,120

KRKA1991ŠTUPAR Urh 7,3361 36633. 0,176

PMB1993OMULEC Matic 7,34130 36054. 0,166 7,332

MASS1995PAJALIČ Žak 7,4185 161655. 0,147

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,49140 22516. 0,166
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994* IVAŠKOVIĆ Zvonimir 6,7819*1.

MASS1995KRAMBERGER Jan 6,9081 147132. q

KRKA1995MORETTI Ahac 6,9158 145143. q 6,902

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9155 23954. q 6,907

MASS1982ŽUMER Jan 6,9299 25675. q

GO1996LEBAN Enej 6,9334 166136. q

KRKA1992BRULC Blaž 6,9554 32757. q

MASS1996ŠORN Anže 6,9690 7638. q

MASS1994ŽONTAR Luka 6,9998 149759. q

KRO1997PUC Matej 7,0471 1475010. q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0693 1228111. q 7,052

MASS1996PAULIN Tjaš 7,0686 1724112. q 7,058

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,1092 1633413. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,12134 1330514. 7,114

KLC1989TIVADAR Matej 7,1245 129915. 7,120

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,1583 1651816. 7,143

ASB1997CELEC Nino 7,156 1461917. 7,149

CRO1994* VRHOVEC Staša 7,1725*18.

MASS1991JERAS Jernej 7,1880 340019. 7,177

MASS1994VALIČ Lovrenc 7,1891 1209720. 7,180

AKR1993NUČIČ Mitja 7,221 56621. 7,211

CRO1994* SILJAN David 7,2224*22. 7,214

OL1993MAROLT Luka 7,22114 1472223. 7,219

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2370 7324. 7,221

KRKA1996MURN Blaž 7,2359 1687325. 7,223

OL1997VUGA Rok 7,23117 621226. 7,228

KLC1993RAMŠAK Rok 7,2443 1487427.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,26143 322728.

CRO1992* KRLEŽA Ivan 7,3021*29. 7,295

PT1995BRLEK Aljaž 7,30133 1509129. 7,295

GO1993ČEHOVIN Urban 7,3233 1469531.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 7,3361 366332.

PMB1993OMULEC Matic 7,34130 360533. 7,332

GO1994PAHOR Tadej 7,3436 1659834. 7,338

CRO1993* JURJEVIĆ Marin 7,3520*35.

CRO1994* ČULINA Mateo 7,3618*36.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,3760 1606537.

CRO1995* MATOKOVIĆ Matej 7,3823*38. 7,371

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3876 1552239. 7,378

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,40132 110240.

MASS1995PAJALIČ Žak 7,4185 1616541.

MASS1997JAMNIK Maks 7,4479 463242.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,49140 225143.

CRO1994* MARKOVIĆ Jan 7,5522*44.

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,6242 330345.

PMB1995KOLMAN Alen 7,74129 1620446.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

 162/7 napačen štart

KRKA1999KORAČIN Domen 8,1857 847.

KRKA1998KOLENC Mitja DIS56 17502 162/7

MASS1991RAKIĆ Luka NN87 4192

Finalečlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 12:35

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 8,1755 23951. 0,133

MASS1990OREL Igor 8,2584 11252. 0,149

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,37145 35783. 0,156

KRO1993LINDIČ Matej 8,6269 15624. 0,148

GO1993URBANČIČ Rok 8,7538 162085. 0,200

PT1995BRLEK Aljaž DIS133 15091 0,081 162/7

 162/7 napačen štart

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 12:55

KRKA1992BRULC Blaž 6,8554 32751. 0,149 6,842

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,8555 23952. 0,133 6,847

MASS1995KRAMBERGER Jan 6,8781 147133. 0,151 6,861

MASS1982ŽUMER Jan 6,8799 25674. 0,145 6,862

KRKA1995MORETTI Ahac 6,8758 145145. 0,144 6,868

GO1996LEBAN Enej 6,9134 166136. 0,208 6,902

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996ŠORN Anže 6,8990 7631. 0,148

MASS1994ŽONTAR Luka 6,9198 149752. 0,145 6,902

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0593 122813. 0,145

KRO1997PUC Matej 7,0971 147504. 0,163

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,1292 163345. 0,199

MASS1996PAULIN Tjaš NN86 17241
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 14:00

ASB1997CELEC Nino 7,226 146191.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,1694 150202.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,0933 146953.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,00141 147634.

TRK1996FRELIH Žan 6,91139 116555.

MASS1997ŽELEZNIK Vid 6,9097 127016.

BRE1998METELKO Egon 6,6711 2787.

PT1999VIHER Žan 6,40135 160158.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 6,37143 32279.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,3535 1625610.

GO1992PICULIN Luka 6,2437 143211.

TRK1999PLAJBES Žiga NN142 1535

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino 7,22 7,02 X 7,09 7,07 7,22

2. VRŠČAJ Žiga 7,01 7,16 7,15 7,07 X X

3. ČEHOVIN Urban 7,05 X 5,47 7,09 X X

4. KOKALJ Jernej X X 6,90 X 6,94 7,00

5. FRELIH Žan X 6,72 6,91 - - -

6. ŽELEZNIK Vid X X 6,90 X X X

7. METELKO Egon 6,67 X X 6,29 X X

8. VIHER Žan 6,32 5,05 6,38 6,40 X X

9. ŠKRLEP Jaka X 6,37 X

10. MUROVEC Aljaž 6,01 6,33 6,35

11. PICULIN Luka 6,24 X X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 15:20

MASS1995ZUPANC Tilen 2,0696 156991.

MASS1990ZIDAR Luka 2,0695 158602.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95131 36013.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,9582 155104.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,90116 12035.

GO1993ČEHOVIN Urban 1,9033 146956.

MASS1999RIGLER Martin 1,7588 11017.

160 175170165 180 195190185 198 204202200 206 208

- - O - O O O O - XXO - XO1. O XXXZUPANC Tilen

- - - - - - - O - O XXO XO2. XO XXXZIDAR Luka

- - - - - O O O - XXX3. VESELIČ Uroš

- - O - O XXO O XXO - XXX4. MRAMOR Blaž

O - O O O O XO XXX5. ŠPAROVEC 
Matjaž

- - O O XO XO XXO XXX6. ČEHOVIN Urban

O XO O O XXX7. RIGLER Martin

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 17:00

GO1980BATAGELJ Andrej 15,3331 149511.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 14,9094 150202.

GO1992PICULIN Luka 14,0237 14323.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 13,25146 145174.

GO1998MUROVEC Aljaž 13,0835 162565.

AKR2000SILIČ Matic 12,752 155316.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 15,33 15,07 X X X 14,96

2. VRŠČAJ Žiga 14,49 14,57 14,90 - X X

3. PICULIN Luka 13,76 X 14,02 X 12,73 13,97

4. SUBAŠIČ Dino X 13,25 X 12,94 X X

5. MUROVEC Aljaž 12,71 13,08 - X 12,82 X

6. SILIČ Matic 12,68 12,71 12,75 12,26 12,53 12,50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 19:00

KLC1994RENNER Robert 5,3044 33411.

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,9010 173312.

GO1982BATAGELJ Jure 4,8032 30663.

MASS1992ČEBRON Žan 4,6077 31984.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,6012 160345.

OL1997PREDALIČ Miha 4,20115 151566.

PAN2000CAR Niko 3,80123 152467.

MASS1997HUDOKLIN Jure 3,6078 39618.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 3,4089 39659.

KLC2000BABIČ Denis NN41 16788

OL1999BOBNAR Lovro NN113 17103

340 400380360 420 460450440 470 500490480 510 541530

- - - - - - - - - - - -1. O XO XXXRENNER Robert

- - - - - - - - XO - XO -2. XXXDOBERŠEK Rok

- - - - - - - XO - O - XXX3. BATAGELJ Jure

- - - - O O O O XXX4. ČEBRON Žan

- - - - O O - XXO XXX5. TIČAR Ambrož

- - - XO O XXX6. PREDALIČ Miha

XO O O XXX7. CAR Niko

XO XO XXX8. HUDOKLIN Jure

O XXX9. SADIĆ Domen 
Maj

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 11:00

CRO1991* LONČAREK Ivana 8,3126*1. 0,166

GO1994SLEJKO Tina 8,8839 118872. 0,140q

PT1998LAZAREVIČ Manja 10,53137 159173. 0,161q

MASS1995ŠEPETAVC Manca ODS109 14427 0,203

ŠTA1991KAPL Simona NN138 15916

22.02.2016, 09:08:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2152 132351. 0,131q

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4313 164362. 0,193q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,46121 33053. 0,185q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,919 35464. 0,230q

KRKA1996LJUBI Karla NN64 3744

skupnočlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2152 132351. q

CRO1991* LONČAREK Ivana 8,3126*2.

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4313 164363. q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,46121 33054. q

GO1994SLEJKO Tina 8,8839 118875. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,919 35466. q

PT1998LAZAREVIČ Manja 10,53137 159177. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca ODS109 14427

ŠTA1991KAPL Simona NN138 15916

KRKA1996LJUBI Karla NN64 3744

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 11:30

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,77128 161291. 0,160q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,95107 128252. 0,156q

KLC1997ČOP Nastja 8,1747 155963. 0,500

KRKA1999JELINIČ Kaja 8,2763 52194. 0,169

MASS1995BAJDA Kaja 8,47100 144895. 0,164

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996HORVAT Anita 7,75101 131371. 0,197q

PAN2000HERIC Veronika 7,80125 165292. 0,210q

KRO1999GREGOREC Anja 8,1373 17663. 0,184q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,155 162384. 0,144q

KLC1997PINTAR Nuša 8,1651 132605. 0,140

KRKA1996PONIKVAR Katja 8,8165 31296. 0,203
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1989MIHALINEC Maja 7,39148 21151. 0,157q

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,88103 26252. 0,115q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0568 162633. 0,200q

KLC2000PEPELNAK Eva 8,2250 165164. 0,176

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,29104 37585. 0,162

PAN1998KOPUN Sabina 8,38127 172606. 0,212

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1993KODRIČ Aneja 7,87102 34821. 0,251q

KLC1999LAJHAR Eva 8,0648 156202. 0,147q

PAN2000GROF Ria 8,14124 165233. 0,182q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1966 145064. 0,107

MASS1993MLJAČ Brina 8,63105 37305. 0,197

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,39148 21151. q

MASS1996HORVAT Anita 7,75101 131372. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,77128 161293. q

PAN2000HERIC Veronika 7,80125 165294. q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,87102 34825. q

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,88103 26256. q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,95107 128257. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0568 162638. q

KLC1999LAJHAR Eva 8,0648 156209. q

KRO1999GREGOREC Anja 8,1373 176610. q

PAN2000GROF Ria 8,14124 1652311. q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,155 1623812. q

KLC1997PINTAR Nuša 8,1651 1326013.

KLC1997ČOP Nastja 8,1747 1559614.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1966 1450615.

KLC2000PEPELNAK Eva 8,2250 1651616.

KRKA1999JELINIČ Kaja 8,2763 521917.

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,29104 375818.

PAN1998KOPUN Sabina 8,38127 1726019.

MASS1995BAJDA Kaja 8,47100 1448920.

MASS1993MLJAČ Brina 8,63105 373021.

KRKA1996PONIKVAR Katja 8,8165 312922.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 12:20

KLC1983TOMIĆ Marina 8,3252 132351. 0,137

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,37121 33052. 0,192

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4013 164363. 0,177

GO1994SLEJKO Tina 8,7839 118874. 0,182

ASB1994PODLESNIK Veronika ODS9 3546 0,147

PT1998LAZAREVIČ Manja DIS137 15917 0,091 162/7

 162/7 napačen štart

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

20.02.2016, 12:45

VEL1989MIHALINEC Maja 7,27148 21151. 0,143

MASS1996HORVAT Anita 7,72101 131372. 0,212

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,73128 161293. 0,131

PAN2000HERIC Veronika 7,75125 165294. 0,129

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,89103 26255. 0,157

MASS1993KODRIČ Aneja 7,91102 34826. 0,224

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,88107 128251. 0,143

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,9668 162632. 0,245

PAN2000GROF Ria 8,11124 165233. 0,159 8,105

KLC1999LAJHAR Eva 8,1148 156204. 0,182 8,110

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,125 162385. 0,155

KRO1999GREGOREC Anja 8,1373 17666. 0,185
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 14:00

BRE1998OMERZU Lara 1,8015 109101.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,749 35462.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,68149 147733.

KRKA1998TURK Špela 1,6067 169054.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55112 173005.

KLC1970ČALASAN GRAJŽL Desanka 1,5046 43846.

KRKA1999GAZVODA Maja 1,4562 52217.

BRE2000PLANKAR Nika NR16 17062

140 155150145 160 171168165 174 183180176
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- - - - O O O O XXO XXX2. PODLESNIK 
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- - O XO XO XXO XO XXX3. PODLOGAR 
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- O O O O XXX4. TURK Špela

O O O O XXX5. ŽVOKELJ Liza

O O O XXX6. ČALASAN 
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 15:30

VEL1988DJORDJEVIČ Nina 6,35147 71.

KRO1995FILIPIČ Neja 6,1872 104082.

PT1999BEDRAČ Maja 6,04136 123853.

KRO2000UDE Nika 6,0275 147844.

KLC2000PEPELNAK Eva 5,8450 165165.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,81111 18776.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,8030 128397.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,595 162388.

TRK1998RAHNE Petra 5,59144 12379.

AKR2000KRNC Lara 5,393 1623310.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,318 1238411.

DTO1997PAVLIN Lea 5,2329 1499712.

PAN2000HORVAT Miša 5,19126 1526513.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 5,02107 1282514.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DJORDJEVIČ Nina X 6,35 X X 6,29 X

2. FILIPIČ Neja X 5,57 5,83 6,03 5,82 6,18

3. BEDRAČ Maja 6,02 5,95 6,04 X X X

4. UDE Nika 5,78 X 5,85 3,46 6,02 X

5. PEPELNAK Eva 5,84 5,61 X 5,79 X 5,83

6. VUKOVIĆ Vesna 5,59 5,81 X 3,95 X 5,67

7. PETROVIČ Jerca X 5,61 5,72 X X 5,80

8. PRAPROTNIK MALEJ Trina X 5,59 5,54 X X X

9. RAHNE Petra 5,33 5,59 5,49

10. KRNC Lara 5,39 X 5,19

11. KRAŠEVAC Urša X 5,31 X

12. PAVLIN Lea X 5,23 X

13. HORVAT Miša X 5,19 X

14. PODBEVŠEK Tea 2,96 4,79 5,02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 17:00

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,20110 13661.

OL1992BERČAN Sara 4,20118 35162.

KLC1994MAVER Nuša 4,0049 162843.

ITA1990* CARNE Tatiane 3,9040*4.

BRE1999MODIC Nastja 3,8014 6105.

BRE2000ZUPANC Lara 3,5017 18766.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,50120 163567.

OL1996PEČEK Nika 2,90119 36848.

OL1996ŽURA Lana 2,90122 162429.

260 290280270 300 330320310 340 370360350 380 400395390 405 420415410
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 20.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.02.2016, 18:20

ASB1992BABŠEK Saša 13,607 35261.

KRO1993KOREN Petra 13,4974 37032.

MASS1996MUSTAR Eva 12,98106 37013.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,8228 20304.

DTO1996PETROVIČ Jerca 12,2030 128395.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,9227 149986.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,85108 37547.

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,544 158918.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 11,178 123849.

KP1998JAKOMIN Eva 10,3553 125810.

DTO1997PAVLIN Lea NN29 14997

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša X 13,28 13,56 13,60 13,42 13,49

2. KOREN Petra 13,39 12,41 13,28 13,49 13,12 X

3. MUSTAR Eva 12,98 X X 12,83 12,74 X

4. KAZIČ Mersiha X 12,66 12,79 12,82 12,48 X

5. PETROVIČ Jerca 11,81 X 11,97 11,99 12,20 11,44

6. GUŠTIN Tina 11,45 11,69 11,62 11,53 X 11,92

7. SOTOŠEK Sara 11,20 11,34 11,42 11,82 11,85 -

8. OMANOVIČ Neja 11,43 11,54 X 11,54 11,47 X

9. KRAŠEVAC Urša 11,10 X 11,17

10. JAKOMIN Eva 10,32 10,35 10,16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


